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energie2
Energie2, a.s.
Lazaretsk6 3a
811 08 Bratislava

leo: 46113177

tC oPH: sK2023235225

Telefon: +421 850 166 066

E-mail: info@energie2'sk

Spolobnost zapisand v Obchodnom registri Bratislava, Sa' 5389iB

N6zov banky: V5eobecnA 0verovd banka, a's

SWIFT: SUBASKBX

IBAN: SK1002000000004081414253

dislo t6tu: 000000408141425310200

ffi 05.07.2021

D6tum solatnosti 04'08'2021

Ddtum vzniku dafrovej povinnosti 30'06'2021

dislo p6vodneho dokladu pre kontrolnf vfkaz 8403254119
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FAKTURA 8,2210038814

Zdkaznicke dislo 30002067'13

Variabifnf symbo! 2210038814

Konitantnf symbol 0308

Sposob 0hrady: Prevodnf Prikaz

Obec Rudina
Rudina 442
023 31 Rudina

teo: 00314251
Dle:2020553227

E tt F

{aKaznlc
v$otky inforrnaci

y portal
e ilrl jednom mieste

Vyidtovanie spotreby elektriny a sluZieb celkom

Predpisan6 - dohoda o PlatbAch za

ROZDIEL ku zdaneniu

zrialtovacia obdobiel Celkom s DPH (Q

,./vIaovanie sDotrebv elektrinv a sluZieb celkom za obdobie 01'06'2021 - 30'06'2021 147,11

Uhradene
-224,00

PREPLATOK
-76,89

PodrobnA kalkul6cia ceny tvori prilohu k fakttre.
Uvedeni PREPLATOK VAm bude pouk6zanf na V65 ri6et alebo odoslanf na VaSu koresPondendnu adresu'
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Prif oha k faktf re E. 2210038814
Adresa odbern6ho miesta: Rudina, Rudlna EIG :, 24ZSS7 2159 2 500 0 Q

VaSa spotreba za fakturovan6 obdobie od 1.6.2021 do 30' 6. 2021

DistribudnA sadzba: C10 SSE-D s profilom

Distribu6nas0stava: Stredoslovenskaenergetika-Distribilcia'
a.s.
Cena

RezervovanA kapacita (kW):

Velkost isti6a: 25

Typ odberu: AProdukt dod6vky:

Stratytransform6tora: 0%

elektriny 1T s profilom

Podiel odberu v NT za obdobie: 0,00%

EUR/MJ MnoZstvo MJ Spolu EUR

Distrib0cia elektriny, tarifa bez strdt vr6tane prenosu elektriny W
Distribilcia elektriny, tatila za straty v NN

Dod6vka jalovej elektriny do distribu6nej ststavy
Odvod do N6rodn6ho jadrov6ho fondu

Prev6dzkovanie syst6mu

0,0368300
0,0068111
0,0395007
0,0032700
0,0237405

klvh
k\ /h

kVArh
kVVtl

klvh

27,52
5,16

13.07
2,48

18,00

758
758
331

758
758

Svst6mov6 sluZby 0,0063081 758 k\ lh 4'78

Spolu EUR bez DPH

Za dodSvku
St6la mesadn6 platba

Cena silovej elektriny - osobitnd zloZka 0,0013200
0,0561 600

MnoZstvo

I
758
758

mesiac
k!rytl

klvtl
Cena

bez

SUMAR ZA ODBERNE MIESTO

Za poskytnutie distribudnf ch sluZieb

Za dod6vku silovej elektriny

Celkom za odbern6 miesto (EUR bez DPH)

EUR

76,O2

46,57

122,59

GRAHCKY PREHIAD SPOTREBY
'' EIC: 2rlZS57215925000O
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Prifoha k faktrire e.2210038814

Podiel jednotlivych druhov prim6rnych energetlckfch zdrojov na vyrobeneJ a dodanej elekttine v roku 2020

-lAbnoVE PALlvo VODA UHL E PLYN oSTATNE OBNOVITEINE ZDROJE

57,19% 24,71% 9,64% 1,44% 7,02%

Doddrvatel, je v zmysre z6kona 6. v siefovfch odvetviach v znenr neskorsrch zmien a doprneni povinnf

dodrZiavat standardy kvality dod6v Standardov kvality za predch6dzajrlci rok dodavatel' zverejiuje na svojom

webovom srdre (www.energie2.sk), ovom srore uradu pre iegur6ciu siefovfch odvetvr (www.urso'gov.sk).

Jednfm zvlznamn{lchdodavatel'ov spoloenosti Energie2, a.s,.bola.v r-oku.2o2o spolodnost'slovensk6 elektr6rne, a's" ktor6 n6m dodala

a2 g5,g2% z celkovfch dod6vok elektriny. poaro-o'n'eisi'popi. 
" 

ti"z inform6cie o dopade vyrobenej a dodanej elektriny na 2ivotn6

prostredie n6jdete na web;vej str6nke Slovensklch elektr6rni' a's' (wv 'seas'sk)'

pripadn6 spory, oncovfm odberatel'om elektriny na z6klade zmluvy sa strany zavazuirl

riesit najsk.r zmi I'oprdvnenf predlozit' uradu na-mimos0dne riesenie spor s dod6vatel'om

elektriny, ak sa aen6 konanie a koncovf odberatel' elektriny nesuhlasi s vfsledkom

reklam6cie alebo na s0d tfm nie je dotknut6'


